
 
 

UCHWAŁA NR 55/XI/2024 
RADY GMINY IŁÓW 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Uchwała Budżetowa Gminy Iłów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. „d” oraz ,, i” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późń.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222. 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 poz.1530z późń.zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2024 poz. 167) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 52.548.278,00 zł - w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 37.701.600,00 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 14.846.678,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 52.618.278,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 35.296.600,00 zł  

2) wydatki majątkowe w kwocie 17.321.678,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 70.000,00zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu długoterminowego w kwocie 70.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1.500.000,00 zł, rozchody w wysokości 1.430.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000,00 zł,2 )sfinansowanie planowanego 
deficytu w kwocie 70.000,00 zł,3 )spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
kredytów w kwocie 1.430.000,00 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się : 

1. rezerwę ogólną w wysokości 125.000,00 zł, 

2. rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
75.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządoweji innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 2895



§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowychw kwocie 
130.000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 123.500,00 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programieprzeciwdziałania narkomanii 
w kwocie 6.500,00 zł. 

3. Ustala się dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
2.100.000,00 zł oraz wydatki w kwocie 2.100.000,00 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi. 

4. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 5.000,00 zł oraz wydatki 
5.000,00 zł na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 Prawo ochrony środowiska (tj. 
Dz. U. z 2024, poz. 54). 

§ 8. 1. Ustala się dotacje podmiotowe dla: 

1) Gminny Ośrodek Kultury w Iłowie 

2) Gminna Biblioteka Publiczna w Iłowie 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok, nie objęte załącznikiem Nr 2 Wykaz 
Przedsięwzięć do WPF, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 500.000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w ramach działu w  planie rocznych zadań inwestycyjnych, bez możliwości 
wprowadzania nowych zadań i rezygnacji z zadań przyjętych, 

3) dokonywania zmian planu w ramach działu wydatków  na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej , w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Iłów 
 
 

Renata Bartosiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2895



                                 DOCHODY

Dział Nazwa Plan ogółem

1 2 3

bieżące

020 Leśnictwo 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

20 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
750 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Wpływy z różnych opłat 90 000,00

Wpływy z usług 650 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

600 Transport i łączność 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Wpływy z róznych rozliczeń 300 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 87 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
5 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

65 000,00

Wpływy z usług 17 000,00

750 Administracja publiczna 110 549,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
10 000,00

Wpływy z różnych opłat 7 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

93 549,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów na 2025rok               
Nr 55/XI/2024 z dnia 19 grudnia 2024r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2895



751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 291,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 291,00

752 Obrona narodowa 1 009,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 009,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

24 358 443,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 18 121 900,28

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 519 193,57

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 720 000,00

Wpływy z podatku rolnego 900 350,00

Wpływy z podatku leśnego 82 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 2 450 000,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
20 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00

Wpływy z opłaty targowej 10 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
130 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
10 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
30 000,00

758 Różne rozliczenia 6 298 626,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 298 299,70

Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 000 326,45

801 Oświata i wychowanie 440 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2895



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
25 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

60 000,00

Wpływy z usług 355 000,00

852 Pomoc społeczna 341 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Wpływy z usług 6 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

9 035,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

326 150,00

855 Rodzina 2 679 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Wpływy z różnych opłat 446 400,00

Wpływy z usług 50 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 183 140,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 261 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

2 100 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
6 000,00

Wpływy z różnych opłat 5 000,00

Wpływy z usług 140 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
10 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

926 Kultura fizyczna 52 656,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

7 000,00

Wpływy z usług 45 656,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2895



Iłów,dnia 19 grudnia 2024r.

bieżące razem: 37 701 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 348 278,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

8 348 278,00

600 Transport i łączność 6 175 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

6 175 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 323 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

323 400,00

majątkowe razem: 14 846 678,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Ogółem: 52 548 278,00
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2895



WYDATKI

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
31 513,00 31 513,00 0,00 31 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 848 278,00 9 848 278,00 0,00

01030 31 513,00 31 513,00 0,00 31 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00 0,00

01044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 888 278,00 7 888 278,00 0,00

535 000,00 535 000,00 0,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 535 000,00 535 000,00 0,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 354,00 824 354,00 0,00 824 354,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 150 000,00 7 150 000,00 0,00

60004 506 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 116 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 324 854,00 324 854,00 0,00 324 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 150 000,00 7 150 000,00 0,00

93 600,00 93 600,00 0,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 91 600,00 91 600,00 0,00 91 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 719 725,00 5 289 625,00 4 392 549,00 897 076,00 3 500,00 426 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 93 549,00 93 549,00 93 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 245 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 4 592 456,00 4 579 856,00 3 931 000,00 648 856,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 393 220,00 391 220,00 353 000,00 38 220,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 310 500,00 115 000,00 15 000,00 100 000,00 3 500,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 291,00 1 291,00 0,00 1 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 291,00 1 291,00 0,00 1 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 009,00 1 009,00 0,00 1 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 1 009,00 1 009,00 0,00 1 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 000,00 135 000,00 43 000,00 92 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 225 000,00 135 000,00 43 000,00 92 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 9 879 791,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 31 513,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 960 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 888 278,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę
535 000,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 535 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 8 100 354,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 506 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 3 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 116 500,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 7 474 854,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 93 600,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
91 600,00 0,00 0,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

2 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 155 000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
150 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 5 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 719 725,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 93 549,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
245 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
4 592 456,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
85 000,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
393 220,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 310 500,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 291,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

1 291,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 009,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 1 009,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
225 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 225 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów na 2025rok               
Nr 55/XI/2024 z dnia 19 grudnia 2024r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2895



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 057 303,00 16 401 903,00 13 689 090,00 2 712 813,00 0,00 655 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 9 651 662,00 9 246 662,00 8 314 500,00 932 162,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 1 675 192,00 1 599 092,00 1 357 300,00 241 792,00 0,00 76 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 904 275,00 876 175,00 572 400,00 303 775,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 506 778,00 484 578,00 452 650,00 31 928,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 569 187,00 569 187,00 115 560,00 453 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 68 700,00 68 700,00 0,00 68 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 1 192 926,00 1 186 926,00 733 380,00 453 546,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 214 573,00 202 573,00 195 000,00 7 573,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 2 166 109,00 2 060 109,00 1 948 300,00 111 809,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 107 901,00 107 901,00 0,00 107 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 68 400,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 123 500,00 123 500,00 68 400,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 077 203,00 1 639 230,00 929 300,00 709 930,00 0,00 437 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19
757 Obsługa długu publicznego 600 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki

600 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 200 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 17 057 303,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 9 651 662,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
1 675 192,00 0,00 0,00

Przedszkola 904 275,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 506 778,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 569 187,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
68 700,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 192 926,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

214 573,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

2 166 109,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 107 901,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 130 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 6 500,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 123 500,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 077 203,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 500 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

domowej

15 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

17 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2895



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85214 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 905 223,00 894 800,00 774 000,00 120 800,00 0,00 10 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 61 500,00 61 500,00 59 700,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 123 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 150 830,00 150 430,00 95 600,00 54 830,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 110 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 030 499,00 1 172 529,00 945 612,00 226 917,00 0,00 1 857 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 161 000,00 304 530,00 299 112,00 5 418,00 0,00 1 856 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 711 359,00 709 859,00 590 500,00 119 359,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 091 025,00 3 090 825,00 102 000,00 2 988 825,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 2 100 000,00 2 099 800,00 102 000,00 1 997 800,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 450 025,00 450 025,00 0,00 450 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90025 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19
Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

82 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 24 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 198 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 905 223,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

61 500,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 123 150,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 150 830,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
130 100,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym
20 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze motywacyjnym
110 100,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 030 499,00 0,00 0,00
Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 161 000,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 140,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 56 000,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 80 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

22 000,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3
711 359,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
3 091 025,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
310 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
2 100 000,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
20 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 450 025,00 0,00 0,00

Działalność Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody 

Polskie

45 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 156 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2895



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

613 000,00 0,00 0,00 0,00 613 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 400,00 323 400,00 0,00

92109 380 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 221 000,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 400,00 323 400,00 0,00

92195 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654 978,00 534 478,00 412 000,00 122 478,00 118 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 536 978,00 534 478,00 412 000,00 122 478,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 118 000,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 296 600,00 30 235 357,00 20 581 951,00 9 653 406,00 860 500,00 3 600 743,00 0,00 0,00 600 000,00 17 321 678,00 17 321 678,00 0,00

Iłów, dnia 19 grudnia 2024r.

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
936 400,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
380 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 221 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
323 400,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 12 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 654 978,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 536 978,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
118 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 52 618 278,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2895



    

1 2 3

1. Dochody 52 548 278,00

2. Wydatki 52 618 278,00

3 Wynik budżetu (1-2) 70 000,00 -          

1 500 000,00

1. Kredyty § 952 1 500 000,00

2. Pożyczki § 952

3
Spłaty kredytów  i pożyczek udzielonych ze 

środków publicznych 
§ 951

3.

Pożyczki na sfinansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 903

1 430 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 430 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Iłów, dnia 19 grudnia 2024 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Przychody ogółem:

Kwota 2025 r.

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów na 2025rok               
Nr 55/XI/2024 z dnia 19 grudnia 2024r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2895



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna

75011

Utrzymanie pracowników Urzędu Stanu 

Cywilnego i Obrony Cywilnej-

wynagrodzenia z pochodnymi

93 549,00 93 549,00 93 549,00

Razem dział 93 549,00 93 549,00 93 549,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

75101
Aktualizacja danych w Centralnym 

Rejestrze Wyborców
1 291,00 1 291,00 1 291,00

1 291,00 1 291,00 1 291,00 0,00

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa 1 009,00 1 009,00 1 009,00

Razem dział 1 009,00 1 009,00 1 009,00 0,00

852 Pomoc społeczna

85219 Świadczenia społeczne 4 623,00 4 623,00 4 623,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 4 412,00

Razem dział 9 035,00 9 035,00 9 035,00 0,00

855 Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 161 000,00 2 161 000,00 2 161 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 140,00 140,00 140,00

85513

Przekazanie składek na ubezpieczenia 

zdrowotne za osoby pobierające 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne

22 000,00 22 000,00 22 000,00

Razem dział 2 183 140,00 2 183 140,00 2 183 140,00 0,00

2 288 024,00 2 288 024,00 2 288 024,00 0,00

Iłów, dnia 19 grudnia 2024 r.

z tego:

Ogólem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami

Dział Rozdz. Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów na 2025rok               
Nr 55/XI/2024 z dnia 19 grudnia 2024r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2895



      

                                                       

1 2 3 4 5

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Iłowie 380 000,00

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Iłowie 221 000,00

601 000,00

Iłów, dnia 19 grudnia 2024 r.

Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2025 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki sektora  finansów publicznych Kwota dotacji

Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów na 2025rok               
Nr 55/XI/2024 z dnia 19 grudnia 2024r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2895



Lp. Rozdział Treść Kwota dotacji
1 2 3 4 5

Nazwa jednostki

1 600 60004 Miasto i Gmina Gąbin 26 000,00

2 600 60014 Powiat sochaczewski 100 000,00

126 000,00

Nazwa zadania

1 921 92120

Prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach  wpisanych do rejestru 

zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 

zabytków 323 400,00

2 921 92195
Kultura sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego, edukacja
12 000,00

3 926 92605

Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i 

młodzieży w wieku szkolnym  oraz dorosłych 

mieszkańców z terenu gminy Iłów

118 000,00

453 400,00

Iłów, dnia 19 grudnia 2024 r.

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych

Ogółem

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i  niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2025 roku

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Razem

Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów na 2025rok               

Nr 55/XI/2024 z dnia 19 grudnia 2024r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2895



Dział Rozdział

010

01044

600

60016

Iłów, dnia 19 grudnia 2024r.

Razem 1 275 000,00

Drogi publiczne gminne 600 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00

Przebudowa dróg gminnych 600 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 675 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Brzozów Stary - Iłów 675 000,00

Transport i łączność 600 000,00

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 675 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 675 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok,
nie objęte załącznikiem Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć do WPF 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów na 2025rok               
Nr 55/XI/2024 z dnia 19 grudnia 2024r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2895


	UCHWAŁA NR 55/XI/2024 RADY GMINY IŁÓW z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8 ust. 1
	pkt 2 w § 8 ust. 1
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	pkt 3 w § 10
	pkt 4 w § 10
	pkt 5 w § 10

	§ 11
	§ 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-03-21T12:46:21+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




